



Beitostølen, 21.8.2023

Til medlemmene i formannskapet i Øystre Slidre

Bekymringsmelding vedr. detaljregulering for Aasgarden.

Ref. formannskapets møte 24.8.23 og plan for kommunestyremøte 7.9.23

SAK 50/237749 – Slutthandsaming – Detaljregulering for Aasgarden

Beitostølen Hytteforening viser til brev av 20.8.23 i denne saken, sendt fra styrene i hytteforeningene for Sameiet Aasgarden Byggetrinn 1 og Byggetrinn 2 samt Stakkstølie Syd. Vi støtter fullt deres kommentarer og vurdering av detaljreguleringsplanen, og vi ønsker herved å legge inn en formell bekymringsmelding til kommunen om hva som nå er lagt inn for vedtak fra administrasjonen.

Vi ber innstendig om at dere politikere avviser utbygging med slike blokker i et regulert hyttefelt utenfor Beitostølen sentrum. Vi har tidligere en rekke ganger påpekt problemet rundt estetikk og en forsering av et så kontroversielt prosjekt før endelig Arealplan er klar. Hytteforeningen er ikke imot hytteutbygging innenfor tydelige rammer, men her mener vi at utbygger og administrasjonen presser frem en avklaring før det er politisk avklart hva som ligger i forståelsen av kommunens visjon om «rein naturglede».

For oss deltidsinnbyggere på Beitostølen oppleves disse monster-byggene med 5 etg. midt i et etablert hyttefelt og i et område opp mot inngangen til Jotunheimen, som en visuell voldtekt av rein naturglede.

Beitostølen Hytteforening vil bringe dette opp på folkemøtet som i regi av Fjellgrensenettverket i Valdres er satt til 4.9.23 på Valdres Folkemuseum. Vi vil også bringe denne type utbygging i hyttefelt fram for diskusjon på nasjonalt plan samt overfor Kommunaldepartementet og Statsforvalteren, dersom lokale politikere ikke setter tydeligere rammer overfor utbygger knyttet til blokkbebyggelse utenfor sentrumsområder. Det vedtatte Samfunnsdelen gir, etter vår vurdering, klare rammer for hva som skal oppfattes som sentrumsutvikling.

Vi ser frem til videre samarbeid om hytteprosjekter innenfor rammen av Rein naturglede.

Med vennlig hilsen

Petter A. Knudsen

Styreleder

Beitostølen Hytteforening

Kopi: Kommunestyrets medlemmer og post@oystre-slidre.kommune.no

